EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO nº 060/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 033/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 079/2025
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO
DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N°
360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.
CONTRATADA: L E CAMPOS ARAUJO inscrito no CNPJ/MF: 37.671.854/0001-00, com sede à Rua
Professor Augusto Moreira nº 151, Ananás-TO, CEP: 77.890-000.
OBJETO  Contração de empresa especializada em assessoria de comunicação para prestação de
serviços no gerenciamento de portal de notícias, na criação e produção de áudio/vídeo (reportagens,
informativos, campanhas, filmagens terrestres e com drone); fotografia e layouts, publicidade e
propaganda entre outros serviços de marketing para atender a demanda do Fundo Municipal de
Assistência Social de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 17 de dezembro de 2024.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.797.972/0001-63
ELZONEIDE PEREIRA SÁ

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f0d1ba-171220251920436446